yüzyılda İran ile Türkistan'da medreselerin ortaya çıktığı kabul edilmektedir. Tarihsel süreç içerisinde gelişimini tamamlayan medreseler, Osmanlı Devleti'nin kurulmasıyla birlikte devlet kurumları arasında yerini alarak Türk eğitim-öğretim sisteminin temelini oluşturmuştu.⁵ Osmanlı Devleti'nde ilk medrese Orhan Bey zamanında H. 731 (1330 M.) tarihinde İznik'te kurulmuştu. Bu medreseye Şerefüeddin Davud-i Kayserî hoca olarak atanmıştı.⁶ Orhan Bey, daha beylik döneminde medrese kurarak yeni

³ Efkân Uzun, "Osmanlı Ülkesinde Görülen İsyân ve Eşkîyalık Olayları Karşısında Alınan Bazı Tedbirler Hakkında Bir Değerlendirme", TÜBAR, Cilt : 1, sayı: 25, 2009.